

**KK Metal P/S**  
Tårnvej 61, Hørdum, 7752 Snedsted

**CVR-nr. 37 84 16 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

---

Emil Skriver Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KK Metal P/S Tårnvej 61 Hørdum 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 37 84 16 76
	Hjemsted: Hørdum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Emil Skriver Christensen Inger Ørgaard Christensen Nichlas Ørgaard Christensen
<b>Direktion</b>	Emil Skriver Christensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i at drive virksomhed med fremstilling, bearbejdning og salg af emner i stål, aluminium og andre metaller samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.721 t.kr. mod 23.364 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 9.381 t.kr. mod 4.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.721.014</b>	<b>23.363.517</b>
1 Personaleomkostninger	-20.152.362	-15.409.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.457.610	-2.817.573
Andre driftsomkostninger	-29.357	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.081.685</b>	<b>5.136.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-700.481	-942.563
<b>Årets resultat</b>	<b>9.381.204</b>	<b>4.194.204</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.625.000
Overføres til overført resultat	3.381.204	2.569.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.381.204</b>	<b>4.194.204</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	9.031.224	8.306.261
2	Produktionsanlæg og maskiner	17.647.219	19.679.524
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.291.042	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.969.485</u>	<u>27.985.785</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.969.485</u></b>	<b><u>27.985.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.523.918	1.815.000
	Varer under fremstilling	914.501	401.673
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.519.208	1.832.316
	Varebeholdninger i alt	<u>7.957.627</u>	<u>4.048.989</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.225.107	6.041.334
	Andre tilgodehavender	0	175.233
	Periodeafgrænsningsposter	0	92.913
	Tilgodehavender i alt	<u>8.225.107</u>	<u>6.309.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.845</u>	<u>922.224</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.202.579</u></b>	<b><u>11.280.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.172.064</u></b>	<b><u>39.266.478</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.332.511	5.951.307
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	1.625.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.832.511</u></b>	<b><u>8.076.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.062.741	1.123.167
	Kreditinstitutter i øvrigt	905.704	1.659.532
	Gæld til pengeinstitutter	1.158.094	2.130.748
	Leasingforpligtelser	9.999.472	4.613.744
	Anden gæld	1.304.304	1.285.149
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.430.315</u>	<u>10.812.340</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	3.557.966	2.476.772
	Gæld til pengeinstitutter	786.601	10.580.810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376.613	1.610.833
	Anden gæld	5.188.058	5.709.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.909.238</u>	<u>20.377.831</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.339.553</u></b>	<b><u>31.190.171</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.172.064</u></b>	<b><u>39.266.478</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.951.307	1.625.000	8.076.307
Udloddet udbytte	0	0	-1.625.000	-1.625.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.381.204	6.000.000	9.381.204
	<b>500.000</b>	<b>9.332.511</b>	<b>6.000.000</b>	<b>15.832.511</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	17.702.112	13.503.415	
Pensioner	2.002.744	1.579.846	
Andre omkostninger til social sikring	447.506	325.916	
	<b>20.152.362</b>	<b>15.409.177</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	37	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2021	9.265.455	27.430.595	0
Tilgang	1.146.314	2.040.310	1.291.042
Afgang	0	-1.404.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.411.769</b>	<b>28.066.905</b>	<b>1.291.042</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	959.194	7.751.070	0
Årets afskrivninger	421.351	4.036.259	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.367.643	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.380.545</b>	<b>10.419.686</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.031.224</b>	<b>17.647.219</b>	<b>1.291.042</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		5.584.895	

## Noter

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.125.281	62.540	1.062.741	848.191
Kreditinstitutter i øvrigt	1.625.476	719.772	905.704	0
Gæld til pengeinstitutter	2.096.774	938.680	1.158.094	0
Leasingforpligtelser	11.836.446	1.836.974	9.999.472	2.094.200
Anden gæld	1.304.304	0	1.304.304	0
	<u><b>17.988.281</b></u>	<u><b>3.557.966</b></u>	<u><b>14.430.315</b></u>	<u><b>2.942.391</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.565 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.031 t.kr.

Til sikkerhed for samme gæld har selskabet deponeret ejerpantebreve i alt nom. 9.425 t.kr. i øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.647 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitutter i øvrigt, 3.259 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.225
Produktionsanlæg og maskiner	12.062

Til sikkerhed for leasingforpligtelser, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.999 t.kr. har leasingselskaberne ejendomsret i materielle anlægsaktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på i alt 5.585 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler, hvor restløbetiden pr. 31. december 2021 udgør mellem 8-36 måneder med en månedlig ydelse på kr. 9.611.

Den samlede restleasingforpligtelse udgør i alt kr. 155.795 pr. 31. december 2021.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor KK Metal Holding ApS gældende for regnskabsåret 2022.